
 
     

 
 

Zarządzenie Nr 146/VI /2011 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  28 września   2011 roku 

 

 

w sprawie: uszczegółowienia klasyfikacji wydatków do paragrafów w Uchwale Nr 

74/X/11  Rady Miasta Milanówka z dnia 27 września 2011 roku. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/– zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Wydatki przyjęte w Uchwale Nr 74/X/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 września 

2011 roku według grup będą realizowane według paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      Burmistrz Miasta Milanówka 

            /-/ 

          mgr  Jerzy Wysocki  

   

 
 
        
        
         

  

       


